
�
2020年3月19日

国際ロータリー第2720地区
クラブ会長　様

国際ロータリー第2720地区
2019～20年度ガバナー　瀧　　満

国際大会中止のご案内

拝啓　例年になく早い桜の開花の年となりました。　皆様
方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま
す。
さて、6月に開催予定のハワイでの国際大会中止のお知ら
せがRIより届きました。詳細は随時連絡があると思いますが
第一報として、ご案内いたします。

地区経由で申し込みのクラブについてのキャンセル手続き
は、追って御案内致します。個別にお申し込みのクラブにつ
きましては個別の対応をお願い致します。風雲急を告げて参
りましたが、この難局を皆様の英知を結集し、共に乗り切っ
て参りましょう。

敬具


